 Diritto venduto: piena proprietà 

 Identificazione catastale:  

Comune di BAGNOLI DI SOPRA (Codice A568) Catasto dei Fabbricati 

Foglio 13, particella 281, sub 5, Categoria D/7, Rendita euro 6.200,00 

 Occupazione: libero. 

PREZZO BASE DI VENDITA: € 430.000,00 (Euro quattrocentotrentamila/00).  

NON SONO AMMISSIBILI OFFERTE INFERIORI AL PREZZO BASE DELLA VENDITA, POSTO CHE 

ESSO CORRISPONDE AD UN’OFFERTA CHE LA PROCEDURA HA GIÀ RICEVUTO. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00  

Si richiama il Disciplinare approvato dalla "Società per lo Sviluppo Economico del Conselvano S.p.A." (ora